
Совет 
Нижнеомского муниципального  района 

Омской области 
(сорок третья  сессия шестого  созыва) 

РЕШЕНИЕ 
 

от   «07»   февраля  2025 года                                                           №   4 
 

с.Нижняя Омка     
 

О присвоении звания "Заслуженный артист Нижнеомского района" 

 

          Рассмотрев и обсудив информацию Лихановой Р.М., заместителя главы 

Нижнеомского муниципального района, председателя Комиссии по наградам  

Нижнеомского района,   Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 

2003 г №131- ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Уставом Нижнеомского 

муниципального района, Положением о присвоении звания "Заслуженный 

артист Нижнеомского района", протоколом заседания Комиссии по наградам  

Нижнеомского района, Совет Нижнеомского муниципального района 

РЕШИЛ: 

 

1. Присвоить звание «Заслуженный артист Нижнеомского района»: 

 

 - Никитиной Яне Владимировне, хормейстеру Муниципального бюджетного 

учреждения «Центр культуры и досуга» Нижнеомского муниципального 

района Омской области. 

 

2.Вручить    удостоверение, свидетельство, ленту "Заслуженный артист 

Нижнеомского района". 

3. Опубликовать настоящее решение в  районной газете "Восход". 

 

 
Глава Нижнеомского 

муниципального района                                                                А.М. Стадников 

 

 
 
 
 


